

REKAPITULASI

Program : Penyelenggaraan Jalan
 Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
 Sub Kegiatan : Pelebaran Jalan Menuju Standar
 Pekerjaan : Peningkatan Jalan Perigi - Melata (DAK)
 Lokasi : Kecamatan Menthobi Raya
 Tahun Anggaran : 2024

No. Divisi	Uraian	Jumlah Harga Pekerjaan (Rupiah)
1	Umum	131,603,382.16
2	Drainase	0.00
3	Pekerjaan Tanah Dan Geosintetik	212,463,148.36
5	Pekerasan Berbutir Dan Perkerasan Beton Semen	3,135,659,283.98
6	Perkerasan Aspal	2,839,227,162.08
7	Struktur	1,123,141,258.40
8	Rehabilitasi Jembatan	0.00
9	Pekerjaan Harian Dan Pekerjaan Lain-Lain	13,881,847.14
10	Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja	45,803,197.15
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)		7,501,779,279.28
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11% x (A)		825,195,720.72
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)		8,326,975,000.00
Terbilang : Delapan Milyar Tiga Ratus Dua Puluh Enam Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Rupiah		

Penawar
 CV. KINGTA ABADI

MANSYUR ANWAR
 Direktur

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program : Penyelenggaraan Jalan
 Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
 Sub Kegiatan : Pelebaran Jalan Menuju Standar
 Pekerjaan : Peningkatan Jalan Perigi - Melata (DAK)
 Lokasi : Kecamatan Mentohi Raya
 TA. : 2024

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga-Harga (Rupiah)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
	DIVISI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi				
1.2	Mobilisasi	Ls	1.00	114,173,382.16	114,173,382.16
1.19	Keselamatan dan Kesehatan Kerja				
A.	Biaya Penerapan SMK	Ls	1.00	17,430,000.00	17,430,000.00
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 1 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					131,603,382.16
	DIVISI 2. DRAINASE				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK				
3.1.(1)	Galian Biasa	M ³	55.00	34,417.41	1,892,957.44
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	M ³	838.65	157,054.88	131,714,075.13
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	M ²	11,160.00	7,065.96	78,856,115.80
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 3 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					212,463,148.36
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN				
5.1.(1)	Lapis Fondasi Agregat Kelas A	M ³	837.00	1,503,915.14	1,258,776,972.16
5.5.(1)	Lapis Fondasi Agregat Semen Kelas A (Cement Treated Base = CTB)	M ³	1,060.20	1,770,309.67	1,876,882,311.82
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					3,135,659,283.98
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL				
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	Liter	4,092.0000	26,193.55	107,184,016.49
6.3(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	Ton	456.2600	2,482,684.22	1,132,749,501.24
6.3(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	Ton	659.8400	2,423,759.77	1,599,293,644.34
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)					2,839,227,162.08
	DIVISI 7. STRUKTUR				
7.1 (5a)	Beton struktur, fc'30 MPa	M ³	35.98	3,168,940.12	114,018,465.67
7.1 (8)	Beton struktur, fc'15 MPa	M ³	418.50	2,130,146.25	891,466,204.11
7.1 (10)	Beton, fc'10 Mpa	M ³	2.55	2,037,508.48	5,195,646.62
7.3 (3)	Baja Tulangan Sirip BJTS 420A	Kg	4,350.52	25,850.00	112,460,942.00

Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 <i>(masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</i>					1,123,141,258.40
	DIVISI 8. REHABILITASI JEMBATAN				
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 8 <i>(masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</i>					
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN				
9.2.(1)	Marka Jalan Termoplastik	M ²	53.100	261,428.38	13,881,847.14
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 9 <i>(masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</i>					13,881,847.14
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA				
10.1.(7)	Perbaikan dan Perataan Permukaan Jalan Tanah	M ²	6,750.00	6,785.66	45,803,197.15
Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 10 <i>(masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</i>					45,803,197.15

ITEM PEMBAYARAN NO. : 1.2
 JENIS PEKERJAAN : MOBILISASI
 % TERHADAP TOTAL BIAYA PROYEK =

No.	U R A I A N	SATUAN	VOL.	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	Sewa Tanah	M2			
B.	PERALATAN Periksa lembar 1.2-2				39,500,000.00
C. 1	Kantor Lapangan dan Fasilitas Base Camp	Ls	1	12,500,000.00	12,500,000.00
D. 1	MOBILISASI FASILITAS LABORATORIUM Ruang Laboratorium (sesuai Gambar)	set			
E. E.I.	MOBILISASI PERSONIL Personil Sesuai Struktur Organisasi	LS			
E.II.	Mobilisasi lainnya				
1	Papan Nama Kegiatan	Ls	1	550,000.00	550,000.00
2	Pengukuran	Ls	1	2,623,382.16	2,623,382.16
3	Pengecatan Leneng Box Culvert	Unit	1	1,500,000.00	1,500,000.00
4	Jembatan Darurat	Ls	1	18,000,000.00	18,000,000.00
F.	Manajemen dan Keselamatan lalu lintas	LS			
G.	DEMOBILISASI	LS	1	39,500,000.00	39,500,000.00
Total Biaya Mobilisasi					114,173,382.16

ITEM PEMBAYARAN NO. : 1.2
JENIS PEKERJAAN : MOBILISASI

Lembar 1.2-2

No.	JENIS ALAT	KODE ALAT	SATUAN	VOL.	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
B.	PERALATAN					
1	ASPHALT MIXING PLANT ≥ 60 Ton/Jam	E01	Unit	1	0.00	0.00
2	ASPHALT FINISHER ≥ 10 Ton	E02	Unit	1	2,500,000.00	2,500,000.00
3	ASPHALT DISTRIBUTOR ≥ 4.000 Liter	E41	Unit	1	1,000,000.00	1,000,000.00
4	COMPRESSOR 4000-6500 L/M	E05	Unit	1	1,000,000.00	1,000,000.00
5	CONCRETE MIXER 0.3-0.6 M3	E06	Unit	1	1,000,000.00	0.00
5	DUMP TRUCK 4,0 M3	E08	Unit	5	1,000,000.00	5,000,000.00
6	EXCAVATOR 80-140 HP	E10	Unit	1	2,500,000.00	2,500,000.00
7	GENERATOR SET ≥ 135 KVA	E12	Unit	1	500,000.00	500,000.00
8	MOTOR GRADER >100 HP	E13	Unit	1	3,000,000.00	3,000,000.00
9	WHEEL LOADER 1.0-1.6 M3	E15	Unit	1	3,000,000.00	3,000,000.00
10	TANDEM ROLLER 6-8 T.	E17	Unit	1	3,000,000.00	3,000,000.00
11	TIRE ROLLER 8-10 T.	E18	Unit	1	3,000,000.00	3,000,000.00
12	VIBRATORY ROLLER 5-8 T.	E19	Unit	1	3,000,000.00	3,000,000.00
13	CONCRETE VIBRATOR ≥ 5,5 HP	E20	Unit	1	500,000.00	500,000.00
14	RECYCLER MACHINE ≥ 540 hp	E38	Unit	1	3,000,000.00	3,000,000.00
15	PAD FOOT ROLLER 18-20 Ton	E39	Unit	1	3,000,000.00	3,000,000.00
16	SMOOTH DRUM ROLLER 18-20 Ton	E19	Unit	1	3,000,000.00	3,000,000.00
17	WATER TANKER 3000-4500 L.	E23	Unit	1	500,000.00	500,000.00
18	TRUK MIXER (AGITATOR) ≥ 5 M3	E49	Unit	3	500,000.00	1,500,000.00
19	THERMOPLASTIC ROAD MARKING MACHINE ≥ 1.300 m/Jam	E85	Unit	1	500,000.00	500,000.00
Total untuk Item B pada Lembar 1						39,500,000.00

Jenis Pekerjaan : Biaya Penerapan SMK

No.	U R A I A N	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
A.	Biaya Penerapan SMK				
1	Penyiapan dokumen penerapan SMK:				
-	Pembuatan dokumen RKK, RKPPL, RMLLP, RMPK	Set	1.00	150,000.00	150,000.00
-	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	Set	1.00	150,000.00	150,000.00
-	Penyusunan pelaporan penerapan SMK	Set	1.00	150,000.00	150,000.00
2	Sosialisasi, Promosi Dan Pelatihan				
-	Induksi K3 (Safety Induktion)	Org	10.00	15,000.00	150,000.00
-	Pengarahan K3 (Safety Breafing)	Org	10.00	15,000.00	150,000.00
-	Spanduk				
-	Poster				
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
a.	Alat Pelindung Kerja (APK)				
-	Pembatas area (Restricted Area)	Set	1.00	250,000.00	250,000.00
b.	Alat Pelindung Diri (APD)				
-	Topi Pelindung	Bh	10.00	65,000.00	650,000.00
-	Rompi Safety	Bh	10.00	55,000.00	550,000.00
-	Pelindung Pernapasan dan Mulut (Masker)	Box	10.00	50,000.00	500,000.00
-	Sarung Tangan	Psg	10.00	25,000.00	250,000.00
-	Sepatu Keselamatan	Psg	10.00	150,000.00	1,500,000.00
-	Kacamata				
-	Sabuk Pengaman				
4	Asuransi Dan Perijinan				
-	Asuransi				
5	Personel K3 Konstruksi				
-	Petugas Pengatur Lalu Lintas	OB	6.00	1,500,000.00	9,000,000.00
6	Fasilitas, sarana dan prasarana kesehatan				
-	Peralatan P3K (Obat Luka, Perban Tandu, Kotak P3K)	Set	1.00	350,000.00	350,000.00
7	Rambu-rambu yang diperlukan				
-	Rambu Larangan	Bh	8.00	155,000.00	1,240,000.00
-	Rambu Peringatan	BH	8.00	155,000.00	1,240,000.00
-	Rambu Kewajiban				
-	Rambu Informasi				
8	Konsultasi dengan Ahli terkait Keselamatan Konstruksi				
-	Ahli keselamatan terkait Jalan	OJ	7.00	150,000.00	1,050,000.00
9	Lain-lain Terkait Pengendalian Resiko Keselamatan Kerja				
-	Bendera Ringan K3	Bh	1.00	100,000.00	100,000.00
-	Pembuatan Kartu Identitas Pekerja (KIP)	BH	10.00	10,000.00	
Total Biaya Penerapan SMK					17,430,000.00